E
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litteras , quas super hujusmodi pensione habui a dicto domino
comite, eidem resituam ot restituere promitto. Item nos fratres
dominum Theodericum comitem de Limburch, cuem captivum
tenuimus, liberum et quitum de hujusmodi captivitate dimitti-
mus, et fidejussores nobis positos de eodem. Ttem nos fratres
prenominati, videlicet Henrvicus ef Theodericus junior Fleckones,
et Henricus dictus Stail, proprietates omnium bonorum nostrorum
quas nunc habemus et inposterum acquiremus, in gquibuscunque
loeis sitorum, supraportamus in manus ejusdem comitis & eadem
bona recipiemus a domino comite et suis heredibus titulo feodi
perpetuo possidenda. Ttem nos fratres predicti bona fide pro-
mittimus et tactis sacrosantis juramus et nos ad hoc obligamus
per hujusmodi juramentum, quod terram ipsius comitis domini
nostri potenter et patenter a quibuscunque invasoribus pro
nostris viribus defendemus, et nunquam contra dictum dominum
nostrum comitem auf suos heredes aliquid mali vel dampni in
personis aut rebus attemptabimus, gen nos contra ipsos aliquod
auxillum prestabimus aut inferri procurabimus per nos aut
nostros quoquomodo, omni dolo et fraude exclusis. Item ego
(rerardus de Vreggene proprietatem omnium bonorum, quam
habeo et in futurum habuero, predicto domino comiti suprapor-
tavi et supraporto, et eam ab ipso recepi et recipio noming
feodi hereditarie possidendam. Item nos fratres predicti univer-
sis et singulis litteris et instrumentis, a domino nostro comite
predicto obtentis super articulis et causis preseriptis, simpliciter
et de plano renunciamus, et si alie littere aut instrumenta
apud nos scienter vel inseienter forsan remanerent , nulle ernnt
et annichilate, et carebunt robore firmitatis. Ut autem omnis
rancor et materia questionis inter nos hineinde sopiatur, renun-
ciamus tam nos fratres quam efiam ego (erhardus predicti
modo, gno supra, pro nobis et nostris heredibus omnibus inimi-
cifils, quas contra predictum dominum nostrum comitem et suos
coadjutores et speecialiter contra Adolphum de Urbach militem
habuimus et habemus, et promittimus per juramentum supra
prestitum, quod contra hujusmodi renunciationes et Jjuramenta
in posterum nullatenus veniemus. In cujus vei testimonium
sigilla. nostra una cum sigillis honestorum virorum Hermanni
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plebani in Vregoene, Arnoldi et Danieliz de

om milibom,
ad petitionem nostram presentibus sunt appensa. Et nos H,
plebanus, Arnoldus & Daniel de Bachem milites predieti profite- s
mur sigilla nostra ad petitionem predictorum fratrum in testi-
monium premissoram presentibus apposuisse. Datum et actum
feria, quarta proxima ante festum Tyburtii anno Domini M. CC

nonagesimo.

13. Walram von Jiilich, Herr zu Bergheim, entliisst auf Bitten des
Ritters Theoderich Vlecken von Holstein , den, dem Colner Stiff
St. Caeciliae gehirigen Hof Bolant aus der Vogtei. 1290 20. Dee
(L. IX. H35.)

14. Ritter Theoderich Vlecke von Holstein stellt Biirgen . mit denen
er das Einlager halten will, falls sein Bruder Heinrich das Urtheil
nicht erfiillen michte, was 4 Schiedsrichter und ein Obmann iither
die Gefangennehmnng des Sohnes des letzteren durch die Cilner

Biirger fiilllen sollen. 1200 den 24. April (0. St.)

Universis presentes litteras visuris et andituris. Tgo
Theodericus dictus Vlecke de Holsteyn miles nofum
|

facio, quod cum dominus Henricus frater meus dietus Vlecke

de Holsteyn super requisitionis sue controversia, guam habnit

contra honestos viros, cives Colonienses tam ratione eaptivitatis
filii sui quam alia gquacungue de causa in dominum Danie lum

dietum de Bacheym militem et me pro parte sua, dietique

cives Colonienses pro se in honestos viros Hildegerum Heyn-
rich dictum Birklin et Brunonem dictum Hardevust
milites compromissent simpliciter et de plano, si super hiis
immter se concordando pronuntiaverint dixerint et statuerint,

fieri l;lli-'n|

inter partes quod hoe impleri debeat ef servari.
Sed si prefati compromissarii sen pronunciatores non possent
inter se de premissis concordare, quod addito eis pro superiore

magistro domino Johanne dieto Scherfgin milite electo a

partibus hine inde tali modo, quic quid de premi dixerif,
pronuntiaverit et statuerit, hoc ratum servari debet . el
impleri, propter quod ad majorem securitatem pro fratre meo
predicto premissa servaturo constitui et innovavi prefatis, Civibus
fideinss

de Elvervelde, Hermannum de Immelhusen, Thil-

g dominum Godefridom de Schinne, Arnoldum
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mannum diectum Raitze, milites et Reyvnardum dietum

de Gerolszhoven canonicum ecclesie sancti Georgii Colo-

nie runt fide

i, qui se pro me insolidum obligantes promis
P

isitionis sue actione

data, si frater meus predictus non contentus muntiationi et

ordinationi premissorum , quod pro requ
contra cives predictos non movebit questionem in futurum et
nichilo minus dieti fidesussores mei moniti ex parte dietorum
civinm intrabunt Coloniam vel quilibet corum ponet unum
famulum bone nationis cum equo wno, loco sui et ego perso-
naliter intralio Coloniam cum eisdem ad iacendum in nuno honesto
hospitio more bonornm fideinssorum abinde non recessuri nec

aliguis eorum partem suam solvendo liberabitur ab eadem,

donec ipsis eivibus de d

satisfactum, fraude et dolo penitus in hiis exclusis. Super hoc

ectn habito in premissis fuerit plenarie

in testimonium atque fidem si

gillom meum duxi presentibus

apponendum. Nos vero fideiussores prenominati omnia et sin-

|« - 11 o] r S o 1 : = 't -} .
gula premissa vera esse et nos ad ea msolidum ut dietum est

1.1 m 1
obligasse recocnoscentes eco Theode

icus Raitze predictus sigil-
lom  meum duxi presentibus apponendum et nog alii quia
sigilla. penes nos non habuimus contenti sumus sigillis  his
appensis.  Datum anno domini millesimo. CC. nonagesimo

quinto in die beati Georgii martivis.
Die beiden Siegel habe ich Tafel I. Nr 1 und 4 abgebildet.

15. Godfrid v. Nyvenheim verkauft dem deutschen Orden seine siimmt-
lichen Besitzungen zn Orken 1301 25. Mai. (Cath. com. 120.)

In nomine domini amen, Vniuers presens seriptum visu-
rig et andituris in perpetuum. Nos Godefridus diectus de

Nivenheim miles. Gertrudis ecius uxor legitima coniuges

notum esse cupimus et fenmore presenfimm publice profitemur,
guod nos ob enidentem necessitatem nobis ad presens ingruentem
videlicet onera debitorum manu conjuncta el consensu vnanimi,
accedente ad hoc voluntate, vafihabitione paviter et consensu
liberorum et heredum nostrorum Conradi sacerdotis plebani in
lLionenich, Gerhardi, Goswini Werneri et Hermanni
diehh Ottir Gertrudis vxoris Gerhardi deMlordorf mili-

tis, Aleydis vxoris Rudegeri de Beckindorf armig

Lyze, Hildegundis et Katerine elaustralium seu monialinm
cenobii in Hensberg, vendidimus et vendimus tradidimus et
tradimus, supportauimus et supportamus nos et heredes nostri
predieti viris religiosis . . . Commendatori et fratribus ordinis
hospitalis bte Marie theutonici domus Confluentie treuerensis
dyocesis ementibus et recipientibus pro se et suis suceessoribus
commendatoribus et fratribug dicte domus omnia et singula bona
nostra immobilia, que habemus actenus habuimus in villa de

Owverken ef suis perfinentiis in parochia de Elze siue con-

stant in edificiis, domibus, eurtibus, terris arabilibus, paseuis,
pratis, piscationibus, nemoribus, nrisdictionibus, molendinis, cen-
sibus et 1aribus aliis gquibusennque spectantibus ad bona supra-
dicta, que bona actenus tenuimus et possedimus titulo feodi a
commendatore et fratribns memoratis. Ttem vendidimus et ven-
dimus tradidimus et tradimus eisdem . . . Commendatori et
fratribus bona nostra omnia et singnla sita inpertinentis dicte
Ville Overken prout sita sunt ibidem, que actenus tenunimus
et possedimus titulo feodi ab honorabilibus viris . . Decano et
capitulo ecclesie St. Gereonis coloniensis de quibus soluntur
eisdem ., decano et capitulo singulis (annis) nomine census
quinque solidi vsualis monete minus quinque denari et maldrom
anene in die sti Andree Apost, ftransferentes et renunciantes